
下記ご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください ０３-５４４３-９９０７

〒105-0014 東京都港区芝２－９－１０ ダイユウビル４Ｆ

お問合せ先 ： セミナー事務局 立石 ℡：03-5443-9905

このままFAX送信してください。

弊社ホームページ ・ 弊社、営業からのご案内 ・ 弊社、ＤＭ等でのご案内
共催会社（株式会社システムズ）からのご案内 （ ホームページ ／ 営業 ／ ＤＭ等 （ ））
エコロジーエクスプレス ・ ＢＣＮ（紙面およびサイト） ・ その他（ ）

本セミナーを
知った媒体等

（ ）Ｆ Ａ Ｘ 番 号（ ）電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス
（ フ リ ガ ナ ）
お 名 前

【個人情報のお取扱いについて】
このフォームに入力いただくお客様の個人情報は、お客様のご要望・お問合わせ等に対応するためのみに利用し、情報のお取り扱いには
株式会社NTTデータビジネスブレインズおよび株式会社システムズの個人情報保護方針が適用されますことをご了承願います。

〒 －

ご 住 所

役 職部 署 名

（ フ リ ガ ナ ）
御 社 名

「 グリーンＩＴマイグレーション成功の秘訣 」
株式会社システムズ

製品セッション２
15：40 ～ 16：20

質疑応答16：20 ～ 16：40

（休憩）14：50 ～ 15：00

「 環境志向経営をバックアップするグリーンデータセンター 」
株式会社ＮＴＴデータ ビジネスソリューション事業本部

データセンタービジネスユニット 課長 小林 誠

基調講演２
14：15 ～ 14：50

「 コストとＣＯ２は、ＩＴで削減できる！ 」
株式会社ＮＴＴデータ 環境経営推進室 課長 臼井 規善

基調講演１
13：40 ～ 14：15

「 電子帳票システム「Pandora-AX」による、コスト削減事例 」
株式会社ＮＴＴデータビジネスブレインズ

製品セッション１
15：00 ～ 15：40

ご挨拶13：30 ～ 13：40

「コスト削減効果を出したい企業のための、
グリーンＩＴセミナー」 参加申込書７／１４（水）

□ セ ミ ナ ー プ ロ グ ラ ム ※プログラムの内容は、予告なく変更される場合があります。
あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。

※早期の定員超過が予想されます。
お早めのお申し込みをおすすめします。

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社および株式会社システムズの主催にて、表記セミナーを開催させていただくことになりました。
昨今の厳しい経済環境の中でも、企業の果たすべき社会的責任のひとつとして、環境問題への要請に応えていくことは、これまで以上

に求められつつあります。本セミナーでは、ＮＴＴデータグループの環境志向経営とその取り組みについてご紹介させて頂くとともに、シ
ステムの導入や維持・管理等に要するＴＣＯ削減につながるべく、”コスト削減手法としてのグリーンＩＴ”について、そのポイントと具体的

手法についてご紹介させて頂き、真に強い企業経営へのご提案をさせて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。 敬具

株式会社ＮＴＴデータ 豊洲センタービル １０Ｆセミナールーム
〒135-6033 東京都江東区豊洲3-3-3 http://www.nttdata.co.jp/corporate/profile/outline/map.html

株式会社ＮＴＴデータビジネスブレインズ ／ 株式会社システムズ

２０１０年７月１４日（水）１３：３０～１６：４０ （受付１３：００～）

会 場

主 催

参加無料／定員６０名日 時

「コスト削減効果を出したい企業のための、グリーンＩＴセミナー」

～企業の環境対策とコストダウンを両立させるグリーンＩＴ活用事例～

「コスト削減効果を出したい企業のための、グリーンＩＴセミナー」

～企業の環境対策とコストダウンを両立させるグリーンＩＴ活用事例～

□ 開 催 概 要


